
UCHWAŁA NR LI/424/2022 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/337/2021 z dn. 28.10.2021r. w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego w trybie bezprzetargowym  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy 

w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/337/2021 z dn. 28.10.2021r. w sprawie wyrażenia zgody na 

oddanie w najem lokalu użytkowego w trybie bezprzetargowym § 1  otrzymuje brzmienie 

„Rada Gminy wyraża zgodę na oddanie w najem w drodze bezprzetargowej na okres 5 lat 

lokalu użytkowego o powierzchni 6,2 m2, stanowiącego własność Gminy Strawczyn, 

usytuowanego w budynku Urzędu Gminy Strawczyn na działce nr 914 w miejscowości 

Strawczyn, objętą Księgą Wieczystą Nr KI1L/00106462/6, na rzecz dotychczasowego najemcy 

celem prowadzenia usług  finansowo- ubezpieczeniowych.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 

 


